
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Кривинского сельсовета  

Панкрушихинского района Алтайского края 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
 
11.06.2015 №15                                                                                          с. Кривое 
 
О противопожарной безопасности 
на  объектах  и в населенных пунктах 
сельсовета. 
 
     Во исполнении закона Алтайского края «О пожарной безопасности в Алтайском 
крае», «О добровольной пожарной охране» и в целях реализации мер пожарной 
безопасности на территории сельсовета в 2015 году, оказания необходимой 
помощи пожарной охране при исполнении возложенных на неё задач 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Сформировать добровольную пожарную дружину в количестве 13 человек. 
    Назначить командиром пожарной дружины Решетова Сергея Николаевича,  
                                                                      глава администрации сельсовета; 
   Включить в состав дружины: 
   Кексель Александра Ивановича, водителя МОУ «Кривинская сош»;  
   Комаровского Алексея Александровича, испопника администрации;  
   Ощепкова Сергея Аркадьевича, водителя администрации сельсовета; 
   Ремпе Александра Гельмутовича, временно  безработный; 
   Старченко Александра Николаевича, временно  безработный ; 
   Рябков Виктор Иванович, временно безработный; 
   Забелин Сергей Николаевич, рабочий ХПП; 
   Цуканов Евгений Михайлович, временно безработный; 
   Казанец Геннадий Юрьевич, рабочий ХПП; 
   Великода Виталий Викторович; временно безработный; 
   Ремпе Виктор Гельмутович, кочегар в «Кривинской СОШ» 
   Ремпе Владимир Гельмутович, водитель, молокоприемщик; 
   Кузнецов Валерий Анатольевич, кочегар в «Кривинской СОШ». 
 
2. Закрепить за пожарной дружиной автомобиль МАЗ 5334, гос. Номер Р 533 УТ,  
    водитель Ощепков С.А. 
 
3. Утвердить план - мероприятий,  исключающих возможность переброса огня при  
     степных  и лесных пожарах на здания и сооружения населенных пунктов  
     согласно приложению. 
 
4. Обеспечить перечень первичных средств тушения пожаров для помещений,  



    строений,  находящихся в муниципальной собственности и собственности  
    граждан. 
 
5. Командиру пожарной дружины взять под личный контроль состояние пожарных 
    гидрантов на водонапорных башнях с. Кривое, пос. Лебедиха. 
Глава Кривинского сельсовета                                                                   С.Н.Решетов   
 


